SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

INFORMAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO
REMUNERADO  PARA  ESTUDANTES  DE  DIREITO ,  instituída  pela  PORTARIA
DISUB/SSJITZ/MA nº 04, de 05 de março de 2015, no uso de suas atribuições regulamentares, em
conformidade com o item 2 do capítulo V do Edital nº 01/2015,  FAZ SABER aos canditados inscritos
o local e horário de aplicação das provas discussivas, conforme abaixo:

Local: Universidade Federal do Maranhão (UFMA), Campus  Universitário I,  Rua
Urbano Santos S/N, Centro, Imperatriz/MA.

Data: 26/04/2015 (domingo)

Horário de início da aplicação das provas: 08h30min.

Nos  termos  do  Edital  nº  04/2015,  o  candidato  deverá  comparecer  ao  local  de
realização das provas 30 minutos antes do horário estabelecido, munido do original da cédula de
identidade, do comprovante de inscrição e de caneta esferográfica de tinta azul ou preta (Capítulo V,
item 3). O candidato que chegar atrasado ou não comparecer, será excluído do processo seletivo
(Capítulo V, item 4 do Edital).

FAZ SABER, ademais, que nos termos do EDITAL DE RETIFICAÇÃO , a prova
terá duração de 03 horas e 30 minutos.

Imperatriz/MA, 17 de abril de 2015

VALDEMAR GOMES DE OLIVEIRA NETO
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Valdemar Gomes de Oliveira Neto, Diretor(a) de
Secretaria de Vara, em 17/04/2015, às 11:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 0533777 e o código CRC 7725CF52.

Av. Tapajós, S/N - Bairro Parque das Nações - CEP 65912-900 - Imperatriz - MA - http://portal.trf1.jus.br/sjma
0000700-21.2015.4.01.8007 0533777v2

:: SEI / TRF1 - 0533777 - Informação :: file:///C:/Users/ma9203/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 de 1 20/04/2015 14:44